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PUBBLICAZIONE QUESITI 
Bando di gara a procedura aperta per  l’affidamento  in concessione, ai sensi dell’art.144 del D.Lgs 
163/06, per  la realizzazione e gestione di un  impianto di trattamento del percolato prodotto dalla 
discarica di Macchia Soprana nel Comune di Serre. CIG: 32676451F5 
 

 
Quesito n. 1 

E’  possibile  prorogare  il  termine  di  scadenza  del  sopralluogo  obbligatorio  previsto  all’art.  13  del 

disciplinare di gara? 

Risposta 

No 

Quesito n. 2 

Relativamente all’impianto di  trattamento da  realizzare,  si può utilizzare una  tecnologia diversa da 

quella indicata?  

Risposta 

Come  riportato  all’art. 4 del  capitolato  tecnico prestazionale,  la  tecnologia utilizzata può essere  in 

parte  o  totalmente  diversa  da  quella  indicata  purchè  di  pari  valore,  diffusione  e  affidabilità  e 

comunque in grado di garantire il riutilizzo dell’acqua nel ciclo di trattamento o lo scarico della stessa 

nel rispetto dei limiti normativi. 

 

 
 
 
 
 
 
 


